
 

 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDE 

2022.GADA 10.MARTS 

PROTOKOLS NR. 6 
 

Sēde sasaukta: 10.03.2022 

Sēdi atklāj: 10.03.2022. plkst.08:31:39 

Sēdi slēdz: 10.03.2022. plkst.09:36:48 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Juris Žagars, Ivo Rode, Ainārs Šteins, Erlends Geruļskis, Inga Cipe, 

Elīna Stapulone, Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Ēriks Bauers, Jānis 

Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Indriķis Putniņš, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-

Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS 
 

 

Piedalās: Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes 

vadītāja, Sanita Breikša, projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītāja 

 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

   

 1.  Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

 2.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 10.marta saistošo noteikumu Nr.___ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021.gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr.11 “Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu  

 3.  Par projekta pieteikuma  „Krustojuma pārbūve par rotācijas apli Valmieras un Dzintara 

ielā, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu 

 

 

Par 10.03.2022.domes ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 10.03.2022.domes 

ārkārtas sēdes darba kārtības ir apstiprināta 

 



 2 

 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības 

vispārējam atbalstam 

2  Par Cēsu novada domes 2022.gada 10.marta saistošo noteikumu Nr.8 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 11. novembra saistošo 

noteikumu Nr.11 “Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma 

nodokļa maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu  

3  Par projekta pieteikuma  „Krustojuma pārbūve par rotācijas apli Valmieras 

un Dzintara ielā, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu 

 

 

 

1. 
Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās J.Žagars, E.Eglīte, A.Mihaļovs, E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma preambulas otro teikumu, dzēšot vārdu “stingri”. 

2. Precizēt lēmuma 1.punktā noteikto atbalsta summu, ietverot Cēsu novada domes 2022. 

gada 24. februāra lēmumā Nr. 114 “Rezolūcija par atbalstu Ukrainai” noteikto 

finansējumu 5000 euro (pieci tūkstoši euro). 

3. Precizēt lēmuma 1.4.2. punktu un izteikt to sekojošā redakcijā:  

1.4.2. Organizē un apmaksā sociālās rehabilitācijas un psiholoģiskās palīdzības 

pakalpojumus; 

4. Lēmums Nr.115 Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības 

vispārējam atbalstam Pieņemts 

 

 

2. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 10.marta saistošo noteikumu Nr.8 “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021.gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr.11 “Par atvieglojumu piemērošanu 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 3 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj” 

1. Precizēt saistošo noteikumu Paskaidrojuma raksta nepieciešamības pamatojuma 

3)punktu, izsakot to sekojošā redakcijā: “Ņemot vērā Cēsu novada domes deputātu 

07.03.2022. Pieprasījumu par lēmumprojekta izskatīšanu ārkārtas domes sēdē - 

saistošie noteikumi papildināti ar 3.17.,  3.18. un 3.19.apakšpunktiem. ” 

2. Lēmums Nr.116 Par Cēsu novada domes 2022.gada 10.marta saistošo noteikumu Nr.8 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr.11 “Par 

atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā”” 

apstiprināšanu  Pieņemts 

 

 

3. 

Par projekta pieteikuma  „Krustojuma pārbūve par rotācijas apli Valmieras un Dzintara ielā, 

Cēsīs, Cēsu novadā”izstrādi  un iesniegšanu 

Ziņo:  Sanita Breikša, projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, H.Vents, D.Eihenbauma, J.Žagars 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.117 

Par projekta pieteikuma  „Krustojuma pārbūve par rotācijas apli Valmieras un Dzintara ielā, 

Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu Pieņemts 

 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

attālināti 10.03.2022  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


